РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

от  «25» января  2021 года                                                                                                       №02
г. Светлогорск

О перерегистрации фракции
Всероссийской политической партии «Единая Россия»
 в окружном Совете депутатов муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
В целях организации работы окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О депутатских фракциях в окружном Совете депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденным решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 17 сентября 2018 года №04, окружной Совет депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ»
РЕШИЛ:

1. Перерегистрировать фракцию Всероссийской политической партии «Единая Россия» в окружном Совете депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» в составе, согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                    А.В. Мохнов

Приложение
к  решению окружного  Совета депутатов
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»

от «25» января 2021 года №02
Список членов депутатской фракции «Единая Россия»

в окружном Совете депутатов муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

1. Бирулин Вадим Яковлевич

2. Насимова Полина Евгеньевна

3. Романова Светлана Владимировна

4. Гайдуков Кирилл Юрьевич
5. Быстрова Лариса Александровна

6. Зайцев Сергей Евгеньевич

7. Процкий Эдуард Владимирович

8. Фомин Владимир Викторович

9. Кожемякин Андрей Александрович

10.  Мохнов Андрей Викторович

11.  Горчаков Сергей Валентинович

12.  Мойса Алексей Викторович

13.  Полищук Ирина Алексеевна

14.  Ярошенко Александр Иванович

15.  Алимпиев Дмитрий Вячеславович